

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/czarny-grys-bazaltowy-16-22mm-czarny-p-175.html>



## Czarny Grys Bazaltowy 16-22mm Czarny

Cena	<b>12,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Bazalt 16-22</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

#### Czarny Grys Bazaltowy 16-22mm

**Czarny Grys Bazaltowy 16-22mm** to materiał dekoracyjny, który pozwoli nadać Twojemu ogrodowi, placowi czy alejce elegancki i nowoczesny wygląd. Bazalt to naturalne kruszywo, które cechuje się wytrzymałością, odpornością na mróz oraz małą nasiąkliwością. To sprawia, że grys jest bardzo trwały i długo utrzymuje swój wygląd.

**Zobacz wpis na blogu :** [Bazalt - skała wulkaniczna o wielu zastosowaniach](#)

Jego uniwersalność sprawia, że świetnie nadaje się do różnego rodzaju aranżacji i stylów ogrodowych. Bez problemu można go stosować w nowoczesnych aranżacjach, jak i tych bardziej klasycznych. **Czarny kolor bazaltu pięknie kontrastuje z zielenią roślin, co nadaje ogrodowi eleganckiego charakteru.**

**Grys bazaltowy** to także doskonałe rozwiązanie, jeśli szukasz materiału, który nie będzie się niszczył i wymagał częstej wymiany. Bazalt nie nosi się i nie lasuje, dzięki czemu przez długi czas zachowuje swoją idealną formę.

**Czarny Grys Bazaltowy 16-22mm** to wybór na wiele lat, który pozwoli Ci cieszyć się pięknem Twojego ogrodu bez konieczności częstej wymiany materiału dekoracyjnego. Postaw na trwałość i elegancję z grysem bazaltowym.

**Czarny Grys Bazaltowy** to kruszywo pochodzenia mineralnego naturalnego, pozyskiwane z bazaltu - wulkanicznego skały o ciemnym kolorze. Dzięki swoim właściwościom fizycznym, **grys ten jest wytrzymały, mrozoodporny i mało nasiąkliwy**. Oznacza to, że jest idealnym materiałem do dekoracji ogrodów i innych przestrzeni zewnętrznych, ponieważ **nie ulega procesom starzenia i zachowuje stałość barwy oraz gładkość powierzchni przez długi czas.**



## Wielofunkcyjność Czarnego Gysu Bazaltowego

**Czarny Grys Bazaltowy** to materiał, który można wykorzystać w wielu różnych sposobach, w zależności od indywidualnych potrzeb i preferencji. Dzięki swoim właściwościom, idealnie nadaje się do wysypywania i dekoracji placów, alejek, podjazdów, tarasów oraz ogrodów. Dodając grys do naszej przestrzeni zewnętrznej, możemy stworzyć piękne aranżacje, które będą wzbudzać zachwyt i podziw.

### Cechy [Czarnego Gysu Bazaltowego](#)

**Czarny Grys Bazaltowy** charakteryzuje się nie tylko wytrzymałością i trwałością, ale także innymi ważnymi cechami. Jest to materiał, który nie nosi się ani nie lasuje, dzięki czemu jest odporny na działanie wody, wiatru i innych czynników atmosferycznych. Ponadto, czarny kolor gysu doskonale kontrastuje z innymi kolorami, co pozwala uzyskać ciekawe i oryginalne aranżacje.







## Czarny Gryś Bazaltowy - ozdoba każdego ogrodu

**Czarny Gryś Bazaltowy** to nie tylko funkcjonalny, ale także bardzo estetyczny materiał. Dodając go do naszego ogrodu, możemy uzyskać niepowtarzalny i elegancki efekt. Czarny kolor grysu doskonale kontrastuje z zielenią roślin, tworząc piękne i harmonijne kompozycje. Dzięki swojej uniwersalności, czarny gryś bazaltowy nadaje się zarówno do nowoczesnych, jak i tradycyjnych ogrodów.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

### Specyfikacja pakowania:

- 
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
  - towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
  - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### **Specyfika dostawy:**

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

---

WYDAJNOŚĆ

**WYDAJNOŚĆ:**

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm.